

2022 年 8 月 3 日 フリュー株式会社

フリューとボルテージの人気アプリが期間限定コラボ開催! 『恋愛幕末カレシ』×「魔界王子と魅惑のナイトメア」

本日8月3日(水)よりコラボキャンペーンを開催

条件クリアで、本コラボでしか手に入らない限定アバターをプレゼント

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、自社の恋愛シミュレーションゲーム『恋愛幕末カレシ〜時の彼方で花咲く恋〜』(以下 恋愛幕末カレシ)と株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区、代表取締役:津谷 祐司)が提供するボル恋タイトル「魔界王子と魅惑のナイトメア」とのアプリ間コラボレーション(以下 コラボ)キャンペーンを本日8月3日(水)より開催いたします。『恋愛幕末カレシ』が「魔界王子と魅惑のナイトメア」とコラボするのは2年振りです。



<『恋愛幕末カレシ』×「魔界王子と魅惑のナイトメア」コラボキャンペーン実施概要>

本キャンペーンでは、各ゲーム内で出される条件をクリアするとゲーム内で使用できるアイテムやコラボ限定アバターを手に入れることができます。条件や獲得アイテムについての詳細は、各アプリのキャンペーンページからご確認いただけます。この機会に、ぜひ『恋愛幕末カレシ』と「魔界王子と魅惑のナイトメア」をお楽しみください。





[実施期間]

2022年8月3日(水)16:00~9月5日(月)16:00



<『恋愛幕末カレシ~時の彼方で花咲く恋~』概要>

現代から幕末の京都にタイムスリップし、激動の時代を生き抜くイケメン志士達との恋を体験する恋愛シミュレーションゲーム。ドラマティックなストーリーや美麗なイラストの他、中村悠一(高杉晋作役)、染谷俊之(土方歳三役)、鈴木達央(徳川慶喜役)など豪華声優陣によるキャラクターボイスなどをお楽しみいただけます。

また 2018 年には本作を原案に新たな世界観を描いた TV アニメ 「BAKUMATSU」を、2019 年にはその第 2 期となる「BAKUMATSU クライシス」を放映しました。

[コンテンツ名] 『恋愛幕末カレシ~時の彼方で花咲く恋~』

[提供] フリュー株式会社

[プレイ料金] 基本プレイ無料(アイテム課金型) [公式サイト] <u>https://koibaku.renaigame.jp</u>

[公式 Twitter] 恋愛幕末カレシ公式アカウント(@FURYU koibaku)

https://twitter.com/FURYU_koibaku







<「魔界王子と魅惑のナイトメア」概要>

魔界に君臨する美しき王子たちが、ヒロインの唇に宿る"特別な魔力"を手に入れるべく、甘い言葉で誘惑し奪い合う大人の異世界ファンタジーです。

キャラクター達よる、ヒロインの奪い合いが楽しめる「ハーレムルート」と、特定のカレとの特別なストーリーが楽しめる「カレルート」がございます。

2022 年 2 月に配信 4 周年を迎え、現在は各キャラクターにスポットを当てた個別のストーリー追加を展開しております。



[コンテンツ名] 「魔界王子と魅惑のナイトメア」

[提供] 株式会社ボルテージ

[プレイ料金] 基本プレイ無料(アイテム課金型)

[公式サイト] https://products.voltage.co.jp/makai/

[公式 Twitter] 【公式】魔界王子と魅惑のナイトメア(@makai_nightmare)

https://twitter.com/makai_nightmare

版権表記:© FURYU / ©Voltage

※記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

【報道関係者からのお問い合わせ】 フリュー株式会社 広報部

TEL:03-5728-1765 FAX:03-6842-1878 MAIL:furyu-press@furyu.jp